
Ovladače Dynalite
LED PWM
DDLEDC60035

Stmívače Dynalite LED, které jsou schopny přímo napájet LED svítidla, využívají

s velkým efektem technologii Pulse Width Modulation (PWM). Jsou dokonale

vhodné pro aplikace se změnou barev Red, Green, Blue (RGB), dynamické sekvence

nebo nastavení elegantních scén. Předřadníky Dynalite LED se dodávají v řadě

konfigurací, aby splňovaly požadavky na kompatibilitu s nejrůznějšími dostupnými

LED svítidly. Každé zařízení je připraveno přijímat nativní DMX, což umožňuje jejich

používání v aplikacích pro míchání barev nebo dynamické sekvence.

Údaje o produktu

Obecné informace

Poznámky Další informace a možnosti objednání

najdete v datovém listu pro osvětlovací

produkty, který si můžete stáhnout.

Značka CE Značka CE

Splňuje požadavky evropské směrnice RoHS Ano

 

Teplota okolí

Rozsah okolních teplot 0 až +40 °C

 

Označení a balení

Objednací název produktu DDLEDC60035

Celý název výrobku DDLEDC60035

Full EOC 871016351704900

Objednací kód 51704900

Číslo materiálu (12NC) 913703061309

Číslování SAP – počet v balení 1

EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8710163517049

Číslování SAP – balení v krabičce 1

Pouzdro – EAN/UPC 8710163517056

Datasheet, 2023, Duben 30 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting


